
UCHWAŁA NR XXVI/2/17
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie  zgłoszenia kandydata Powiatu Zduńskowolskiego na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Zduńskiej Woli

Na podstawie  art. 23 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U z 2016 r., poz. 645 z pózn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu zgłasza do Powiatowej Rady Rynku Pracy kandydata Pana Marcina Łabędzkiego 
Łabędzkiego.

§ 2. Uchwała jest kierowana do Starosty Zduńskowolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski




